

## Kalkınma Bankası Genel Müdürü Abdullah Çelik: İstanbul'a taşınmak bizi müşteriye yakınlaştıracak

**Canan SAKARYA**  
ANKARA

**Kalkınma Bankası** Genel Müdürü Abdullah Çelik, fon sağlayan kurumlar, fon talep eden kredi müşterileri ile banka havuzuna yakın olmak açısından İstanbul'a taşınmanın banka için daha yararlı olacağını söyledi.

BDDK, SPK dışında kamu bankalarının merkezlerinin İstanbul'a taşınması torba tasarının komisyonadaki görüşmeleri sırasında en fazla tartışılan ve eleştirilen konu oldu. Tasarının yasalaşması ile birlikte Kalkınma Bankası da diğer kamu bankaları gibi merkezini İstanbul'a taşıyacak. Plan Bütçe Komisyonunda Kalkınma Bankasının İstanbul'a taşınmasına ilişkin maddenin görüşmeleri sırasında muhalefet milletvekillerinin eleştirilerini yanıtlayan Kalkınma Bankası Genel Müdürü Abdullah Çelik, kaynaklarını ağırlıklı olarak Dünya Bankası

ile Avrupa Yatırım Bankası gibi uluslararası kuruluşlardan sağladıklarını belirterek, buradan elde ettikleri kaynaklarla özel sektör bankaları ile aynı şartlarda kredi kullandırma rekabeti içerisinde olduklarını söyledi. Çelik, "Dolayısıyla fon sağlayan kurumlara, fon talep eden kredi müşterilerine ve yine bunlar kadar önemli olan nitelikli banka havuzuna yakın olmak açısından İstanbul'a gitmenin banka için daha yararlı olduğunu düşünmekteyiz" dedi.



### İstanbul'da olmak fayda getirecek

**ABDULLAH ÇELİK**, Kalkınma Bankası'nın İstanbul'a taşınma gerekçelerini anlatırken, bütün kamu bankalarının özellikle muhabir ilişkileri ve Hazine birimlerinin İstanbul'da olduğuna dikkat çekerek, sunan söyledi: "Bankaların uluslararası ilişkilerini yürüten birimleri, hazine birimleri İstanbul'da bulunuyor. Ayrıca üst düzey banka ve şirket yöneticileri için en kıymetli şeyleri zamanları. Bunlar ya İstanbul'da yaşıyorlar ya da İstanbul'a bir uçakla aktarma yapmadan gelebilecekleri yerlerde yaşıyorlar. Bir yabancı bankayı Ankara'ya çok önemli bir nedeni yoksa getirmeniz çok zor. Ayrıca nitelikli bankacı havuzu da İstanbul'da olacak. Bankaların İstanbul'a taşındığı bir ortamda Kalkınma Bankasının da İstanbul'da olması, kamu bankası olmasına rağmen diğer bankalarla personel alışveriş yapabilir durumda olması gerektiğini düşünüyoruz. Bu

açılardan İstanbul olması yararlı olacaktır" Kalkınma Bankası'nın uzun ve orta vadeli krediler konusunda uzmanlaştığını yatırımcıların en çok ihtiyacı olan proje kredilendirmesi konusunda yoğunlaştığını anlatan Çelik, "Ülkemizin not artışının beklendiğini su günlerde bu artışın gerçekleşmesinin ardından sonra bankanın önü tahvil ihracı yoluyla daha da açılacaktır. Gerek diğer ticari bankaların dağıtım kanalları üzerinden gerek direkt proje kredilendirmesi yoluyla bankanın çok daha fazla büyütülebileceğini düşünmekteyiz" dedi.

Çelik, tesvikli kredilerin kredi portföyünün yalnızca yüzde 7'sini oluşturduğunu, bankanın tamamen özel sektöre kredi kullandığını, büyük müşterileri doğrudan kredilendirme yoluna gittiklerini, küçük ölçekli firmalara ulaşmada toptan bankacılığın önemli bir araç haline geldiğini kaydetti.